
STRİNG (Karakter Dizisi veya Metin) VERİLER ÜZERİNDE İŞLEMLER 

String verideki karakterlerin  konumlarına erişmek.  

String verideki her karakterin bir adresi vardır adres 0 dan başlar.  

ÖRNEK 

 

 

 

String verilerde negatif indexleme 

String  en son karakterin adresi [-1] sondan 2.karakterin  [-2] şeklinde devam eder 

ÖRNEK 

 

String Verilerde Beli bir dilimi almak 

String verideki belli bir karakter dilimini almak için başlangıç ve bitiş adreslerini yazmalısınız. Bitiş 
adresindeki karakter alınmaz. 

ÖRNEK 

 

 

ÖRNEK: 

“Darıca Fen Lisesi “  yazısının ilk harflerini alarak kısaltma şeklinde yazalım 



 

ÖRNEK: 

Girilen bir yazıyı tersten yazmak için gerekli kodları yazalım 

 

 

 

 

 

String verideki karakter sayısını öğrenmek 

String bir verideki karakter sayısını öğrenmek için len() fonksiyonu kullanılır. 

 

String verilerin başındaki ve sonundaki boşlukları kaldırmak.   

Bazı durumlarda string verilerin önündeki ve sonundaki boşlukları kaldırmak gerekebilir. Bu 
durumlarda strip() metodu kullanılmalıdır. 

 

 

 

String verileri küçük harfe çevirmek ve lower () metodunun Kullanılması 

 

String verileri BÜYÜK harfe çevirmek ve upper() metodunun Kullanılması 

 



String verilerde küçük harfleri büyük büyük harfleri küçük yapmak. Swapcase() 
Kullanımı. 

 

 

 

 

 

 

 

String verilerde kelimelerin ilk harflerini büyük yapmak ve title() metodunu 
kullanmak 

String verilerdeki kelimerlin ilk harflerini başlıklarda olduğu gibi büyük harfe dönüştürmek için title() 
metodu kullanılır. 

 

Program çalıştırıldığında çıktısı aşağıdaki gibi olacaktır. 

 

String verilerdeki belirtilen kelimenin kaç adet olduğunu bulmak count() 
metodunun kullanılması 

 

 

 

 

String verileri Hizalmak 



 

 

 

 

 

 

 

String Verilerde Kelime veya Karakter değiştirme işlemlerinin yapılması. replace() metodunun 
kullanılması. 

Kullanımı metin.replace(eskideger,yenideger,sayı) 

 

 

 

String verilerde format() metodunun kullanılması 

Metin içerisindeki tutucuları { } kullanarak içerisine veri aktarımı yapılmaktadır. 

 

 



 

 

Aşağıdaki dilekçe hazırlama programını yazalım 

 

 

 


